

## MTRO. OMAR EDÚ DORANTES BARBA DIRECTOR ADMINISTRATIVO



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL ADSCRIPCION

NÚMERO DE FOLIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIATICOS Y

PASAJES: 0628

SEGÚN SU OFICIO DE COMISION No. IFEQROO/DA/dsgyrm/0215/2024

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLA LA COMISION

HAGO CONSTAR QUE: EL C. SAMUEL OVIEDO ARREDONDO

LABORÓ EN: MUNICIPIO DE PUERTO MORELOS.

DÍA: 19 DE JULIO DE 2024

NOMBRE Y FIRMA

UNIDOS METOS

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPIO DE PUERTO MORELOS 2021 - 2024

SECRETA OUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA MIDAD RESPONSABLE

MTRO. OMAR EDÚ DORANTES BARBA

DI \*

IFEQROO

19 JUL 2024

RECIBIDO DIRECCION ADMINISTRATIVA